受文者：臺南市立新化國民中學
發文日期：中華民國111年9月19日
發文字號：佳里中教字第1110969568號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本中心辦理111學年度佳里科技中心教師增能系列研習，

敬邀貴校有興趣教師參與並請核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年8月12日臺教國署國字第

1110104203號函及111年8月24日南市教課（一）字第

1111080382號函辦理。

二、研習相關訊息：

(一)研習名稱：<佳里科技中心教師增能研習>障板音響，日期：

111年10月15日（六），時間：9：00─16：00，師資：國

立前鎮高中柯景耀老師，代碼：270727。

(二)研習名稱：<佳里科技中心教師增能研習>資訊Canva應用，

日期：111年11月18日（五），時間：8：30─11：30，師

資：臺南市立佳里國民中學徐佑璋老師，代碼：270728。

三、研習對象：

(一)本中心課程編撰教師優先錄取。

(二)本中心服務區合作學校。

(三)本市國中小任教科技領域課程教師、本市國中小對科技教

育有興趣教師。

四、研習地點：臺南市佳里自造教育及科技中心。

五、報名方式：因配合防疫及工具數量有人數限制，請依場次逕

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立佳里國民中學 函

地址：72259臺南市佳里區安南路523號
承辦人：林珍瑩
電話：06-7222244#211
傳真：06-7215695
電子信箱：relyl@tn.edu.tw

至臺南市教育局學習護照線上報名。

六、注意事項：

(一)因應疫情作為請自備口罩及配合相關防疫措施。如疫情轉

趨嚴峻相關研習日期若需講整時，請留意相關訊息及電子

郵件訊息。

(二)請參與學員自行攜帶環保杯。

(三)報名後倘未能出席者請於研習前事先告知。

七、請各校准予參加研習學員人員公(差)假登記。

八、相關事項聯絡人：佳里國中06─7233073，林珍瑩組長、助

理葉卓叡

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立佳里國民中學
除外)

副本：

第2頁 共2頁